Ortliche Vertrauenspersonen der schwerbehinderten Lehrkrifte an Gymnasien im RP Stuttgart

Zusammengefasste Gymnasien

(Stadt-u. Landkreise) Schule

Telefon
Fax

Boblingen (BB)
(Sindelfingen)

Bilz, Sigrid,
Email:sigrid.bilz@rps.bwl.de

0151 65170341

Esslingen (ES)

Park, Martin
Email: Martin.Park@gym.sbv-bw.de

07021-85584

Goppingen (GP)

Welz, Marion
Email: Marion.Welz@gym.sbv-bw.de

07021-862543

Stadt- u. Landkreis Heilbronn
(HNL + HNS)

Bluhm, Heiko.
Email: Heiko.Bluhm@rps.bwl.de

07133-204616

Ludwigsburg (LB)

Miinchinger, Effi,.
Email: effi.muenchinger@rps.bwl.de

07042-4580

Main-Tauber + Hohenlohe

Dr Heddrich, Gesine,

Email: Gesine.Heddrich@gym.sbv-bw.de

07934-994888

Ostwirttemberg
(Ostalb + Heidenheim)

Arend, Gesine,
Email: Gesine.Arend@gym.sbv-bw.de

07172-915947

Stuttgart (S)

Fechtig, Oliver,
Email: Oliver.Fechtig@gym.sbv-bw.de

0711-6734717

Rems-Murr (WN +
Schwabisch Hall (SHA))

Subroweit, Simone,

Email: simone.subroweit@gym.sbv-bw.de

0172-6914312

SONSTIGE:

Seminar Stuttgart

Zircher, Verena,
Email: zuercher@seminar-stuttgart.de

0711-462802
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